

Amande	Anis
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77891(titanium dioxide)-Eugenol-Linomene-Linalool.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77891(titanium dioxide)-CI77492(iron oxides)-CI77288(chromium oxide green)-Benzyl benzoate-Cinnamyl alcohol.</p>
Atlantique	Bambou
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-Fragrance(parfum)-prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77007(ultramarine)-CI77499(iron oxides)-Silica-Benzyl Salicylate-Citral-Coumarin.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-vitis vinifera seedoil-palm kernel acid--glycerin-sodium chloride-CI 77891(titanium dioxide)-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77288(chromium oxide green)-CI77492(iron oxides)-hexyl cinnamal-Linalool-Limonene-Hydroxycitronellal-alpha isomethyl ionone.</p>
Cade	Cannelle Orange
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumeditronate-CI77491/CI77499/CI77492(iron oxides)-CI77492(iron oxides)-Eugenol-Alpha iso methylionone.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77492(iron oxides)-CI77491(iron oxides)-Limonene-Cinnamal-Linalool-Eugenol-Citral.</p>
Cassis	Cédrat
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77891(titanium dioxide)-CI77491(iron oxides)-CI77007(ultramarine)-CI 77491/CI 77499/CI 77492 (iron oxides)-citronellol.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumeditronate-CI 77891(titanium dioxide)-CI77492(iron oxides)-CI77288(chromium oxide green)-Citral-Limonene-Linalool.</p>
Châtaigne	Chèvrefeuille
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-sodium hydroxide-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI 77491 / CI 77499 / CI 77492 (iron oxides)-Coumarin.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI77891(titanium dioxide)-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-Linalool-Benzyl benzoate.</p>

<p style="text-align: center;">Citron</p>	<p style="text-align: center;">Eglantine</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palm kernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI 77891(titanium dioxide)-CI77492(iron oxides)-Citral-Limonene-Geraniol.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetradosium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77491(iron oxides)-CI 77891(titanium dioxide)-CI77492(iron oxides)-Geraniol-Citronellol.</p>
<p style="text-align: center;">Figue Olive</p>	<p style="text-align: center;">Fleur de lin</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77288(Chromium oxide green)-CI77499(iron oxides). <i>Ne contient pas d'allergènes.</i></p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Vitis vinifera seed oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI 77891(titanium dioxide). <i>Ne contient pas d'allergènes.</i></p>
<p style="text-align: center;">Fleur d'oranger</p>	<p style="text-align: center;">Fruit de la passion</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI77891(titanium dioxide)-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77491(iron oxides)-CI77492(iron oxides)-Linalool-Limonene.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palm kernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77491(iron oxides)-CI77499(iron oxides)-Linalool-Limonene-Hexyl cinnamal.</p>
<p style="text-align: center;">Fruits rouges</p>	<p style="text-align: center;">Immortelle</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77491(iron oxides)-CI77499(iron oxides)-CI77007(ultramarine) -Silica-Linalool-Limonene-Citronellol-Geraniol.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77891(titanium dioxide)-CI77492(iron oxides)-hexyl Cinnamal-Linalool-Limonene-Coumarin-Citronellol-Benzyl benzoate.</p>
<p style="text-align: center;">Jasmin</p>	<p style="text-align: center;">Lavande</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI 77891(titanium dioxide)-CI 77007(ultramarine)-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-silica-Linalool-Eugenol-benzyl benzoate.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)Fragrance (parfum)-Prunus dulcis-Lavandula hybrida oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77007(Ultramarine)-Silica-Linalool-Geraniol-Limonene.</p>

Lilas	Maquis
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI77007(ultramarine)-CI77891(titanium dioxide)-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-silica-CI77491(iron oxides)-Linalool-hydroxycitronellal-Geraniol.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI77491/CI77492/CI77499 (iron oxides)-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77288 (chromium oxide green)-Linalool-Limonene-Benzyl benzoate.</p>
Miel	Mimosa
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI77492/CI77499/CI77491(iron oxides)-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77492(iron oxides)-Linalool-Coumarin.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77891(titanium dioxide)-CI11680-Linalool-Coumarin.</p>
Muguet	Mure
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77891 (titanium dioxide)-Linalool-Lilial-hexyl cinnamal-citronellol-cinnamyl alcohol-Hydroxycitronellal-Benzyl alcohol.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77007(ultramarine)-CI77499(iron oxides)-CI77491(iron oxides)-silica-benzyl salicylate-benzyl alcohol.</p>
Myrthe	Noix de coco
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77891(titanium dioxide)-CI77499(iron oxides)-CI74160-linalool-limonene.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI 77891(titanium dioxide)-Coumarin-Hexyl cinnamal-Benzyl Benzoate.</p>
Olive	Orange
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77288(chromium oxide green)-CI77491/CI77499/CI77492(iron oxides)-Citronellol-Eugenol-Geraniol.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloridetetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77891(titanium dioxide)-CI15850(D&C Red No. 7)-CI77492(iron oxides)-Citral.</p>

Pamplemousse	Patchouli
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-CI77891(titanium dioxide)-CI11680-CI77288(chromium oxide green)-Limonene-Linalool.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-vitis vinifera seed oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-CI77891(titanium dioxide)-CI77007(ultramarine)-CI77491 (iron oxides)-silica. <i>Ne contient pas d'allergènes.</i></p>
Pêche	Pin sylvestre
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus Dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate--CI77891(titanium dioxide)-CI11860(iron oxides)-CI15850(D&C Red No. 7)-hexyl cinnamal-Linalool-Benzyl salicylate.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI77288(chromium oxide green)-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-CI77499(iron oxides)-Limonene-benzyl salicylate-Linalool.</p>
Romarin	Rose
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI77891(titanium dioxide)-CI77288(chromium oxide green)-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-CI77492(iron oxides)-CI77007(ultramarine)-silica-Limonene-Linalool.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI77891(titanium dioxide)-CI77491(iron oxides)-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-Geraniol-Citronellol.</p>
Tilleul	Vanille
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI77492(iron oxides)-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-CI77288(chromium oxide green)-benzyl salicylate-linalool-hydrocitronellal-citral.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-CI77499/CI77491/CI77492 (iron oxides)-limonene-cinnamyl alcohol-coumarin-benzyl alcohol-benzyl benzoate.</p>
Verveine	Violette
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI77891(titanium dioxide)-CI77288(chromium oxide green)-tetrasodium EDTA-tetrasodiumeditronate-CI 77492 (iron oxides)-Citral-Linalool-Limonene-Citronellol.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Prunus dulcis- palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI 77499(iron oxides)-CI 77007(ultramarine)-silica-tetrasodium EDTA-tetrasodiumeditronate-CI77491(iron oxides)-Geraniol.</p>

<p style="text-align: center;">Savon de la fée</p>	<p style="text-align: center;">Eucalyptus Tea Tree</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-vitis vinifera seed oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI11680-CI15850(D&C Red No.7)-Limonene-Benzyl salicylate-Hydroxycitronellal-Linalool-Coumarin-Geraniol-Citronellol-Hexyl Cinnamal-Lyral.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-vitis vinifera seed oil-palm kernel acid-eucalyptus globulus leaf oil-melaleuca alternifolia (tea tree) leaf oil-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77288(Chromium oxide green)-CI77007(iron oxides)-silica-Leaves of heather-Limonene.</p>
<p style="text-align: center;">Savon à barbe</p>	<p style="text-align: center;">Thé Vert Argan</p>
<p><u>Ingrédients</u> : Sodium Palmate-Sodium Palmkernelate-aqua(water)-Vitis Vinifera seed oil-palm kernel acid-fragrance(parfum)-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77891(titanium dioxide). <i>Ne contient pas d'allergènes.</i></p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate - sodium palmkernelate - aqua(water)-argania spinosa kernel oil-parfum(fragrance)-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77891(titanium dioxide)-CI77288(chromium oxide green)-CI77492(iron oxides)-leaves of heather-Limonene-Amyl cinnamal-Coumarin-Lillial.</p>
<p style="text-align: center;">Savon TRL</p>	<p style="text-align: center;">Lait d'ânesse</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-Vitis vinifera seed oil-Palm kernel acid-glycerin-Rosmarinus Officinalis (Rosemary) leaf oil-lavandula hybrida oil-sodium chloride-thymus vulgaris extract-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-leaves of heather-Linalool-Limonene. <i>Contient 0,01% de 4-Terpineol, Carvacol, Thymol et Borneol. Sans colorant.Ne pas utiliser sur les enfants de - de 3 ans.</i></p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate - sodium palmkernelate - aqua(water)-Fragrance(parfum)-vitis vinifera seed oil-palm kernel acid-Donkey milk-glycerin - sodium chloride-tetrasodium EDTA-CI77891(titanium dioxide). <i>Ne contient pas d'allergènes.</i></p>
<p style="text-align: center;">Fleur de coton</p>	<p style="text-align: center;">Hammam</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palm kernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-Vitis vinifera seed oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI 77891(titanium dioxide)-hexyl cinnamal-hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua (water)-parfum(fragrance)-argania spinosa kernel oil-palm kernel acid-glycerin--sodium chloride- tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI 77499(iron oxides)-Linalool-Geraniol-alpha isomethyl ionone.</p>
<p style="text-align: center;">Myrrh Musc Ambre</p>	<p style="text-align: center;">Lait</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-fragrance(parfum)-vitis vinifera seed oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI 77491/CI 77499/CI 77492 (iron oxides)-alpha isomethyl ionone-Coumarin-Limonene-Linalool-amyl cinnamal.</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-fragrancevitis vinifera seed oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI7789(titanium dioxide). <i>Ne contient pas d'allergènes.</i></p>

<p style="text-align: center;">Spiruline</p>	<p style="text-align: center;">Thé Vert Menthe Poivrée</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate - sodium palm kernelate - aqua(water)-spirulina maxima extract-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-CI77288(chromium oxide green). <i>Ne contient pas d'allergènes.</i></p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-Argania spinosa kernel oil-Mentha piperita oil-palm kernel acid-Hippophae rhamnoides hyusk powder-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-Limonene. <i>Contient 0.5% de menthol. Sans colorant.</i></p>
<p style="text-align: center;">Bricoleur</p>	<p style="text-align: center;">Cuisine</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-vitis vinifera (grape) seed oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-coffea arabica (coffee) seed powder-CI74160-CI77499(iron oxides). <i>Ne contient pas d'allergènes.</i></p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-vitis vinifera seed oil-cafea arabica powder-parfum(fragrance)-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-CI77491/CI77492/CI77499(iron oxides). <i>Ne contient pas d'allergènes.</i></p>
<p style="text-align: center;">Linge</p>	<p style="text-align: center;">Jardin</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-vitis vinifera seed oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-lavandula hybrida oil-saponaria oil-CI77981(titanium dioxide). <i>Ne contient pas d'allergènes.</i></p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate - sodium palmkernelate - aqua (water)-palm kernel acid-vitis vinifera seed oil-cafea arabica powder- glycerin-parfum(fragrance)-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate- mentha piperita laef-litsea cubeba-CI77491/CI77492/CI77499(iron oxides)-CI77288(chromium oxide green)-linalool-Cinnamyl alcohol-Limonene-Citral-Citronellol-amyl cinnamal.</p>
<p style="text-align: center;">Détachant</p>	<p style="text-align: center;">HE Citronnelle</p>
<p><u>Ingrédients</u> : Savon plus de 30% ; Montmorillonite (Terre de Sommière) moins de 5% ; Huile de pépins de raisins moins 5%. <i>Ne contient pas d'allergènes.</i></p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-cymbopogon winterianus herb extract-prunus dulcis-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-Linalool-Geraniol-Limonene-Citral-Citronellol-Farnesol-Eugenol. <i>Ne pas utiliser sur les enfants de - de 3 ans.</i></p>
<p style="text-align: center;">Vétiver Santal Cèdre</p>	<p style="text-align: center;">Toutankhamon</p>
<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate - sodium palmkernelate - aqua(water)-fragrance (parfum)-vitis vinifera seed oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-CI77288(chromium oxide green)-</p>	<p><u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)-parfum(fragrance)-nigella sativa seed oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiummetidronate-Leaves of heather-CI77288(chromium oxide green) -CI77891(titanium dioxide)-CI77492(iron</p>

CI77007(ultramarine)-silicaCitral-Coumarin-Eugenol-alpha iso Methylionone-Limonene-Linalool.	oxides)-Linalool-Limonene-Hexylcinnamal-amyl cinnamal- lyral-Hydroxycitronellal.
Ramsès	Néferti
<u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)- parfum(fragrance)-nigella sativa seed oil-palm kernel acid- glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA- tetrasodiumeditronate-CI77891(titanium dioxide)-CI77492(iron oxides)-CI77288(chromium oxide green)-Benzyl salicylate- Citronellol-Geraniol-hexyl cinnamal-Cinnamyl alcohol.	<u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate- aqua(water)-parfum(fragrance)-Nigella sativa seed oil-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA- tetrasodiumetidronate-CI11680(iron oxides)-CI 77491/CI 77499/CI 77492 (iron oxides)-Limonene-Linalool-Cinnamyl alcohol-Coumarin-Citronellol-Citral.
HE Citronnelle Géranium	HE Cyprès Genévrier
<u>Ingrédients</u> : Sodium Oliviate-Sodium Cocoate-Aqua-Fragance- CymbopogonWinterianus Herb Oil-Montmorillonite Illite-Oryza Sativa Extract-Glycerin-Sodium chloride-Pelargonium Graveolens Flower Oil-Tetrasodium gutamate diacetate-Linalool-Limonene- hexyl cinnamal-Geraniol-Citral-Citronellol-Eugenol. <i>Sans colorant.</i>	<u>Ingrédients</u> : Sodium Oliviate-Sodium Cocoate-Aqua- Fragance-Montmorillonite illite- Crocus Sativus Flower Extract-Glycerin-Sodium chloride-Tetrasodium Glutamate Diacetate-Cupressus Sempervirens leaf Oil-Juniperus Communis Fruit Oil-Limonene. <i>Sans colorant.</i>
HE Mandarine Tea Tree	HE Orange Pamplemousse
<u>Ingrédients</u> : Sodium Oliviate-Sodium Cocoate-Aqua- FraganceMelaleuca Alternifolia (Tea tree) leaf oil-Citrus Reticulata fruit extract-Miel Extract-Monmorillonite Illite- Glycerin-Sodium Chloride-Tetrasodium Glutamate Diacetate. <i>Sans colorant.</i>	<u>Ingrédients</u> : Sodium Oliviate-Sodium Cocoate-Aqua- Fragance-Daucus carota sativa root extract-Montmorillonite Illite-Glycerin-Sodium Chloride-Citrus Aurantium Dulcis (Orange) peel oil-Citrus Grandis(Grapefruit) Peel OilTetrasodium Glutamate Diacetate-Linalool-Limonene. <i>Sans colorant.</i>
HE Sauge Lavandin	HE Verveine Menthe Poivrée
<u>Ingrédients</u> : Sodium Oliviate-Sodium Cocoate-Aqua-Fragrance- Ficus carica fruit extract-Montmorillonite Illite-GlycerinSodium Chloride-Lavandula Hybrida Grosso herb Oil-Salvia sclarea extract-Tetrasodium Glutamate Diacetate--Linalool. <i>Sans colorant.</i>	<u>Ingrédients</u> : Sodium Oliviate-Sodium Cocoate-Aqua- Fragrance-Lippia Citriodora leaf Extract-Montmorillonite Illite-Glycerin-Sodium Chloride-Litsea Cubeba Fruit extract- Mentha Piperita(Peppermint)extract-Tetrasodium Glutamate Diacetate-Citral-Geraniol-Limonene. <i>Sans colorant.</i>
GERANIUM	AMBRE
<u>Ingrédients</u> : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)- parfum(fragrance)Aloe Barbadensis leaf oil-Butyrospermum Parkii Butter-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-CI77891(titanium dioxide)-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77491(iron oxides)- CI77492(iron oxides)-Alpha-hexyl cinnamaldehyde-Citronellol-Eugenol- Linalool-Limonene.	<u>Ingrédients</u> :sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)- parfum(fragrance)-Aloe Barbadensis leaf oil-Butyrospermum Parkii Butter-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI 77499/CI 77492 (iron oxides)- Linalool-Cinnamyl alcohol-Coumarin-Citronellol- GeraniolNet:100g/3.52oz

LAVANDE	MENTHE FRAICHE
<u>Ingrédients : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)- Fragrance (parfum)-Butyrospermum parkii Butter-Aloe Barbadensis leaf Extract(Aloe Vera)Lavandula hybrida oil-palm kernel acid-glycerin- sodium chloride-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate- CI77007(Ultramarine)-Silica-Linalool-Geraniol-Limonene</u>	<u>Ingrédients : sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)- parfum(fragrance)-Aloe Barbadensis leaf Extract- Butyrospermum Parkii Butter-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride- Ci77891(titanium dioxide)-CI77288chromium oxide green)- tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate-CI77492(iron oxides)- CI77007(ultramarine)-Limonene-Linalool</u>
PATCHOULI	SANTAL
<u>Ingrédients :sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)- parfum(fragrance)-Aloe Barbadensis leaf Extract-Butyrospermum Parkii Butter- palm kernel acid-glycerin-sodium chloride-tetrasodium EDTA- tetrasodiumetidronate-CI77891(titanium dioxide)-CI77007(ultramarine)- CI77491 (iron oxides)-silica.Alpha-iso-Methylionone</u>	<u>Ingrédients: sodium palmate-sodium palmkernelate-aqua(water)- parfum(fragrance)-Aloe Barbadensis leaf Extract-Butyrospermum Parkii Butter-palm kernel acid-glycerin-sodium chloride- CI77492(iron oxides)-tetrasodium EDTA-tetrasodiumetidronate- CI77288(chromium oxide green)-Alpha-hexyl cinnamaldehyde- Citronellol-Coumarin.</u>